

## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

### Türkiye

S&P Global, Türk şirketlerinin sermaye piyasasına erişiminin iyileştirilmesinin 2024-2025 yıllarında büyümeyi destekleyebileceğini belirterek, derecelendirilen Türk şirketlerinin çoğunun, daha ortodoks ekonomi politikasına dönüşten faydalanabilecek iyi bir konumda olduğunu bildirdi.

Yabancı yatırımcılar 12 Ocak haftasında tahvillerde 425 milyon dolarlık net alım gerçekleştirdi.

### ABD

Goldman Sachs, Türkiye'de enflasyonun beklenenden daha hızlı gerileyebileceği öngörüsünde bulundu. Raporda, enflasyonun yüzde 42,6 olan öngörülere kıyasla yıl sonunda yüzde 30 seviyelerine kadar inebileceği aktarıldı.

ABD haftalık işsizlik maaşı başvuru sayısı bir önceki haftaya göre 16 bin azalarak 13 Ocak'ta sona eren haftada 187 bine geriledi.

JP Morgan CEEMA Borçlanma Piyasaları Müdürü Stefan Weiler 11 Ocak'taki yatırımcı toplantısına dair "Verilen mesajlar olumlu karşılandı. Yatırımcılar dezenflasyon sürecine sınırlı ikna oldu" dedi.

### Avrupa

Avrupa Merkez Bankasının (AMB) aralık ayı para politikası toplantı tutanakları, AMB Yönetim Konseyi üyelerinin düşen enflasyona rağmen sıkı duruşun sürdürülmesinden yana olduğunu ortaya koydu.

### Asya

Japonya'da enflasyon Aralık'ta yüzde 2,6'ya geriledi, çekirdek enflasyon sabit kaldı.

## PARİTELER

### ➤ USD/TL

ABD Doları, piyasadaki temkinli havaya rağmen, yatırımcıların ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz indirimi görünümünü değerlendirmesiyle gevşedi. Perşembe günü, ABD haftalık İlk İşsizlik Başvuruları yaklaşık 1-1/2 yılın en düşük seviyesine gerileyerek daha sıkı işgücü piyasası koşullarına işaret etti ve Mart ayında Fed'in faiz indirimine gitme ihtimalini azalttı. CME Group'un FedWatch aracına göre, Mart ayında Fed'in faiz indirimine gitme olasılığı, hafta başında görülen yaklaşık %75'lik olasılığa kıyasla %60'ın altına düştü. ABD Hazine tahvil getirileri, güçlü ABD verileri ve piyasanın Mart ayı gibi erken bir tarihte faiz indirimi beklentilerine karşı çıkmaya devam eden şahin Fed konuşmalarıyla son birkaç haftanın en yüksek seviyelerine ulaştı. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic Perşembe günü yaptığı açıklamada, "temel çizginin 3. çeyrekte faiz

indirimine gidilmesi yönünde olduğunu, ancak kısa süre içinde indirimle gidilmemesi ya da fiyat spiralinin yenilenmesi riskine karşı dikkatli olunması gerektiğini" söyledi. Bu satırların yazıldığı sırada ABD Dolar Endeksi %0,09 düşüşle 103,45 seviyesinde seyrederken, gösterge niteliğindeki 10 yıllık ABD Hazine tahvil getirileri %0,75 artışla %4,18'e yaklaşarak beş haftanın en yüksek seviyesini yeniledi. Piyasa bugün akşam seansında açıklanacak olan ABD bölgesindeki verilere odaklanacak.

**Teknik Analiz:** USD/TL bugün iyimser ABD İşsizlik Başvuruları ile iyimser olmayan Philadelphia İmalat rakamlarına rağmen yine yukarı yönlü seyrinden dönmedi ve 30,18 seviyelerinden işlem görüyor. Yatırımcılar yine bu akşam seansındaki verileri takip ediyor olacak. Bu bağlamda yukarı yönlü hareketlerde 30,35 aşağı yönlü hareketlerde 29,75 seviyelerini takip ediyoruz.

**Destekler: 30,20/29,75**

**Dirençler: 30,35**



#### ➤ **EUR/TL**

Fed'in Mart ayı toplantısına ilişkin 25 baz puanlık faiz indirim beklentisinin %51,9 seviyesine kadar gerilmesi dolara olan talebi artırmasına karşın ECB yetkililerinden de temkinli açıklamaların gelmesi paritede değer kaybını sınırlıyor. Dün ABD'de açıklanan işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 207 bin olan piyasa beklentinin altında 187 bin olarak açıklanması ekonominin beklentinin üzerinde canlı kaldığı beklentisini güçlendirdi. Bugün merkez bankası yetkililerinden gelecek açıklamalarla birlikte ABD Michigan tüketici verileri takip ediliyor olacak.

**Teknik Analiz:** EUR/TL yukarı yönlü alımlar yaşıyor ve EUR/TL 32,91 seviyelerinden işlem görüyor. Yukarı yönlü hareketlerde 33,20 seviyesi direnç, olası aşağı yönlü hareketlerde 32,50 seviyesi de destek seviyesi olarak izlenebilir.

**Destekler: 32,95/32,50**

**Dirençler:33,20/33,40**



### ➤ GBP/TL

Birleşik Krallık'ta bu sabah ekonomik takvim yoğunu ve veriler açıklandı. Birleşik Krallık Perakende Satışları Aralık ayında aylık bazda %3,2 düşerek büyük bir kayıp yaşadı. İngiltere için Çekirdek Perakende Satışlar Aralık ayında aylık bazda %3,3 düştü. GBP/USD, İngiltere'den gelen olumsuz verilerle 1,2700 seviyesinin altında seyrediyor. Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) tarafından Cuma günü yayınlanan resmi verilere göre, İngiltere Perakende Satışları Aralık ayında aylık bazda %3,2 düşerken, Kasım ayında %-0,5 beklenirken %1,4 olarak kaydedildi. Oto motor yakıt satışlarının hariç tutulduğu Çekirdek Perakende Satışlar aylık bazda %3,3 düşerken, Kasım ayında %-0,6 beklenirken %1,5 olarak gerçekleşmişti. Birleşik Krallık'ta yıllık Perakende Satışlar Aralık ayında %1,1'lik beklentiye ve Kasım ayındaki %0,2'lik büyümeye karşılık %2,4 gerilerken, Çekirdek Perakende Satışlar ise %1,3'lük beklentiye ve bir önceki %0,5'lik büyümeye karşılık %2,1 azaldı. Piyasa açıklanacak akşamki verilere ve ABD bölgesinde açıklanacak veriler odaklanacak.

**Teknik Analiz:** İngiltere Perakende Satışlarının Aralık ayında beklenenden daha fazla düşmesinin ardından yoğun satış baskısı altında 1,2650 seviyesine doğru geriliyor. GBP/TL ise şu anda 38,31 seviyelerinde hareket ediyor. Parite aynı zamanda ABD Doları'ndaki düşüşün duraklamasından da etkileniyor, zira üst düzey ABD verileri olan Fed speak öncesinde duyarlılık durgun seyrediyor. Kurun yukarı yönlü hareketlerini öngörüyoruz 38,30 seviyesi üzerindeki hareketlerinde 38,40 aşağı yönlü hareketlerinde ise 37,85 hareketlerini direnç ve destek olarak takip ediyoruz.

**Destekler:** 38,35/37,85

**Dirençler:** 38,40/38,75



## ➤ **ALTIN**

Ons altın fiyatları, Fed üyelerinin ekonomideki dayanıklılık işaretleri nedeniyle erken faiz indirimi beklentilerini geri çekmesiyle güçlenen dolar ve artan tahvil getirilerinin etkisiyle son altı haftanın en büyük düşüşünü kaydetmeye doğru gidiyor. Dün 2005 seviyesine kadar geri çekilen ons altının bu sabah kritik seviye olan 50 günlük hareketli ortalamasında fiyatlandığını izlemekteyiz. Ancak yine de güçlü tepki alımı için dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil faizinin geri çekilmesine ihtiyaç var. Bugün ABD Michigan Tüketici Güveni açıklanacak. Verinin beklentilerden sapsması fiyatlamaları etkileyebilir.

**Teknik Analiz:** Ons altın kritik bölge olan 50 günlük hareketli ortalamasında fiyatlanıyor. Bu bölgeden alımlar hızlandığı takdirde 2040 seviyesi direnç olarak izlenebilir. Buna karşın olası geri çekilmelerde 2010 seviyesi destek olarak takip edilebilir.

**Destekler:2015/2000**

**Dirençler:2040/2070/2090**



## ➤ **PETROL**

Petrol güne yükselişle başladı. Brent Petrol günü 79,04 seviyesinden açarken, Ham Petrol güne 74,04 seviyesinden başladı. Kızıldeniz'deki saldırılar ve devamında Orta Doğu'da artan gerilim petrol fiyatlarını destekliyor. Küresel nakliye sisteminin aksama ihtimali ve gemilerin daha uzun rotalar çizmesi petrole olan talebi artırıyor. Dün ABD Ham Petrol Stokları verisi açıklandı. Veriye göre 12 Ocak haftasında Ham Petrol Stokları 2,492 Milyon varil azaldı. Bugün açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor.



## ➤ **5 YILLIK CDS**

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 315,190 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	GBP	Çekirdek Perakende Satışlar		1,5%
09:00	GBP	Perakende Satışlar		1,4%

17:00	USD	Mevcut Ev Satışları (Ara)	3,82M	3,82M
17:00	USD	Michigan 5 Yıllık Enflasyon Beklentisi		2,9%
22:30	GBP	Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu (CFTC) İngiliz Sterlini spekülasyon net pozisyonla		20,7K

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

#### **Disclaimer**

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

#### **Yasal Uyarı**

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.**  
**Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

**Dilek Kemancıoğlu (Müdür)**

**TEL: 2274671**

**Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)**

**TEL: 2280333 (Dahili-206)**

**Zuhal Barçın (Yetkili)**

**TEL: 2280333 (Dahili-205)**

**Münüre Önöz (Memur)**

**TEL: 2280333 (Dahili-205)**